令和 7 年 4 月 18 日

保護者各位

横浜清風高等学校

 校長 植野 法稔

創立記念日のお知らせ

新緑の目映い季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。

本校は大正 12 年（1923 年）4 月 26 日、初代校長荒井竹二郎によ

り横浜市南区大岡の地に「横浜家政女学校」として創設されました。

以来長い歴史を刻み、今日の横浜清風高等学校に至っております。

4 月 26 日（土）は創立 102 周年を祝して休校とさせていただきま

すのでお知らせいたします。

お問い合わせ

教頭 水落 伸二

電話 045-731-4361